
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 10 de setembro de 2015 Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F7CEA446776442653191EC3E6F6FA6



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 77 P/2014

• Processo Administrativo n° 33/2015 – Pregão Presencial n° 33/2015. Contrato nº 84 P/2015

• Processo Administrativo n° 07/2015 – Tomada de Preços n° 07 TP/2015. Contrato n º 05 TP/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F7CEA446776442653191EC3E6F6FA6



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 77 P/2014. Processo Administrativo nº 36/2014 – 
Pregão Presencial nº 36/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: MATEUS DA SILVA CARVALHO (“MATEUS LAVA JATO E 
PINTURAS”), CNPJ nº. 20.783.177/0001-19, Contrato nº 77 P/2014. Objeto: Prorrogação do 
Contato acima identificado, para a prestação de serviços de lava-jato e lubrificação em 
veículos da frota municipal. Assinatura: 10/09/2015. Prazo Aditado: 10/09/2015 à 
10/09/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

700E0503407642C3345038D1DF24DBE3

quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 33/2015 – Pregão Presencial n° 33/2015. Objeto: Aquisição 
de Equipamentos e mobiliário – Proinfância tipo B, do Programa FNDE – Proinfância, 
incluindo prestação de serviço de assistência técnica durante o período de garantia, para 
o Município de Uibaí (BA). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
(“ALMEIDA E BRAGA MOVÉIS ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, 
pelo valor total de R$ 9.144,27 (nove mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e sete 
centavos), Contrato nº 84 P/2015. Assinatura: 03/09/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EE29F374E2C7BAE5D2918B68F54548B

quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 10 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 07/2015 – Tomada de Preços n° 07 TP/2015. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: SILVA E MATOS 
CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ nº 09.658.698/0001-01. Objeto: Contratação de 
Empresa para Urbanização do Entorno da Creche Proinfância – Uibaí-Ba. Assinatura: 
24/08/2015. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da emissão da Ordem de 
Serviço. Valor: R$ 66.417,59 (sessenta e seis mil quatrocentos e dezessete reais e 
cinquenta e nove centavos), Contrato n º 05 TP/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F7CEA446776442653191EC3E6F6FA6


		2015-09-10T16:11:14-0300




